
Latvijas Ordeņu brālības plānotās aktivitātes 2016. gadā. 

 

25.03. Komunistiskā genocīda upuru piemiņai veltītais gājiens, ko rīko “Latvijas Politiski 

represēto apvienības”. Aicinām pulcēties pie Laimas pulksteņa plkst. 12:45. 

1.04.-24.04. Tēlnieces Vijas Dzintares personālizstāde Baltais putns. Melnais putns Jūrmalas 

pilsētas muzejā Tirgoņu ielā 29. 

Izstādes atklāšana 1.04. plkst. 17.00. Plašāka informācija par LOB biedri, tēlnieci Viju Dzintari 

arī www.ordenubraliba.lv 

(LOB projekts, kas tiks realizēts ar Jūrmalas pilsētas domes un Valsts Kultūrkapitāla fonda 

atbalstu) 

04.05. Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā ziedu nolikšana pie Brīvības 

pieminekļa 

08.05. Piemiņas pasākumi Brāļu kapos Lestenē 

21.05. Brauksim klausīties pavasara putnu dziesmas Tērvetes dabas parka takās kopā ar Jāni 

Brikmani, apmeklēsim A. Brigaderes muzeju un 12. gs. pili. Aicinām LOB biedrus ņemt līdzi 

mazbērnus. 

Izbrukšana no Rīgas Akadēmijas laukuma 1 plkst. 9.00. Atgriežamies Rīgā ap 18.00.  

Izmaksas – par biļetēm un pusdienām.  

(Projektu konkursa Ziedot.lv - Latvijas Valsts meži finansiāls atbalsts transportam) 

14.06. Piemiņas pasākumi Gulbenē un Litenē. 

14.06. Koncertiestudējums ''Sarkanais vilciens'' 19.00 Lielajā Ģildē plkst.19.00  

Koncertiestudējums ir veltījums 1941.gada 14.jūnijā uz Sibīriju izvestajām latviešu ģimenēm.  

(LOB projekts, kas tiks realizēts ar Rīgas Domes atbalstu)  

17. 06. Piemiņas pasākumi Aizgāršas robežpunktā Goliševā. 

20.08. Latvijas Ordeņu brālības biedru Salidojums Gulbenē 

(Projektu konkursa Ziedot.lv - Latvijas Valsts meži finansiāls atbalsts transportam) 

22. 09. Tradīcija - Koku stādīšana, pieminot LOB biedrus, Likteņdārzā Koknesē. Viesosimies arī 

A. Upīša muzejmājā. A.Pumpura Lielvārdes muzejā atzīmēsim Andreja Pumpura 175 dzimšanas 

dienu un arī LOB 15 gadadienu.  

Aicinām LOB biedrus ņemt līdzi mazbērnus.  

Izbrukšana no Rīgas Akadēmijas laukuma 1 plkst. 9.00. Atgriežamies Rīgā ap 18.00. 

Izmaksas – par biļetēm un pusdienām. 

(Projektu konkursa Ziedot.lv - Latvijas Valsts meži finansiāls atbalsts transportam) 

11.11. Lāčplēša dienā noliksim ziedus Brāļu kapos. Pulcēšanās pie Brāļu kapiem plkst.11.00. 

18.11. Latvijas Republikas proklamēšanas dienas programma: 

 ziedu nolikšana pie Brīvības pieminekļa 

 Brīvības pieminekļa Zvaigžņu gājiens  

 Kopīga svētku noskaņa pie kafijas tases Mazajā ģildē 

 Koncerts Rīgas Latviešu biedrības Lielajā zālē   

18.12. Ziemassvētkus gaidot koncerts Rīgas Latviešu biedrības Lielajā zālē. Pēc koncerta svētku 

noskaņas un jaukas sarunas Latviešu biedrības telpās. 

23.12. Ziemsvētku kauju (1944.g.) atceres pasākumi Lestenē un Džūkstē  

 



LOB pasākumu plāns ir arī www.ordenubraliba.lv.  

Mājaslapā ir iespēja arī savlaikus pieteikties uz pasākumiem, jo autobusos vietu skaits ir 

ierobežots.  

 

Latvijas Ordeņu brālības 2016. gada sēžu grafiki. 

 

Mēnesis Valde Dome Ārkārtas Citas 

Janvāris 13    

Februāris 10    

Marts 10 10   

Aprīlis 13 neklāt.    

Maijs 11    

Jūnijs 8 8   

Jūlijs 13 neklāt.    

Augusts 10  17  

Septembris 14 14   

Oktobris 12 neklāt.    

Novembris 9    

Decembris 14 14   

 


